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Κέντρο Διημέρευσης και Ημερήσιας Φροντίδας 
ΑμεΑ 

 
Αριθμ. Πρωτ:.246 
Κιλκίς,11-9-2023  

 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΔΕ ΒΟΗΘΟΣ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 

 
 

Α/Α ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1 210/25-8-2023 ΚΟΥΣΟΥΛΕΝΤΗ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΔΕ ΒΟΗΘΟΣ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 

 
 

Η πρόεδρος 
 
 
 

 
Μιχαλία Καραμισάκη  
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Προκήρυξη :

2/2023

                                     Αρ.πρωτ.:247/11-9-2023
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210ΚΟΥΚΟΥΣΟΥΛΕΝΤΗ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΠΕΤΡΟΣ ΑΡ406798 ΟΧΙ ΟΧΙ Α 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 10,00 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ     200,00     200,00 1

         0,00 2

         0,00 3

         0,00 4

Α
.Μ

.

Ε
Π

Ω
Ν

Υ
Μ

Ο

Ο
Ν

Ο
Μ

Α

Ο
Ν

Ο
Μ

Α
 Π

Α
Τ

Ρ
Ο

Σ

Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. :

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

 (
4
)

Κ
Υ

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
Σ
Ο

Ν
Τ

Α
(1

) 
/ 

Σ
Ε

ΙΡ
Α

 Ε
Π

ΙΚ
Ο

Υ
Ρ

ΙΑ
Σ

Α
Ρ

ΙΘ
Μ

.

 Τ
Α

Υ
Τ

Ο
Τ

.

Υπηρεσία :                                                 

Έδρα Υπηρεσίας : Κιλκίς
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ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ
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Διάρκεια Σύμβασης :  31/10/2023

Φορέας : Κέντρο Κοινωνικής Στήριξης

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 

Ειδικότητα :  
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ΑΔΑ: ΨΟΖΞΟΕ2Λ-01Ζ
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ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΤΥΧΟΝΤΩΝ ΔΕ ΒΟΗΘΟΣ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 
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1 210/25-8-2023 ΚΟΥΣΟΥΛΕΝΤΗ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΔΕ ΒΟΗΘΟΣ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 
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Αριθμ. Πρωτ:.249 
Κιλκίς, 11-9-2023 

 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ 

 
 

Α/Α ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1 209/24-8-2023 ΑΡΓΥΡΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΥΕ Προσωπικό καθαριότητας 

2 214/25-8-2023 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΥΕ Προσωπικό καθαριότητας 

3 215/25-8-2023 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΥΕ Προσωπικό καθαριότητας 

 

4 

216/28-8-2023 ΛΑΜΠΡΙΑΝΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΥΕ Προσωπικό καθαριότητας 

5 217/28-8-2023 ΛΑΣΚΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΥΕ Προσωπικό καθαριότητας 

6 218/28-8-2023 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΥΕ Προσωπικό καθαριότητας 

7 219/28-8-2023 ΛΥΠΗΡΙΔΗ ΕΛΕΝΑ ΥΕ Προσωπικό καθαριότητας 

8 223/29-8-2023 ΜΠΟΥΡΑΒΟΒΑ ΑΝΝΑ ΥΕ Προσωπικό καθαριότητας 

9 225/30-8-2023 ΜΑΡΓΑΡΙΤΙΔΟΥ ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑ ΥΕ Προσωπικό καθαριότητας 

10 226/30-8-2023 ΕΡΥΘΡΙΑΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΥΕ Προσωπικό καθαριότητας 

11 227/30-8-2023 ΙΝΤΖΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΥΕ Προσωπικό καθαριότητας 

12 229/1-9-2023 ΜΠΟΣΤΑΝΙΔΟΥ ΣΒΕΤΛΑΝΑ ΥΕ Προσωπικό καθαριότητας 
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13 232/4-9-2023 ΒΟΥΖΑ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΥΕ Προσωπικό καθαριότητας 

14 233/4-9-2023 ΑΛΜΑΣΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΥΕ Προσωπικό καθαριότητας 

15 234/4-9-2023 ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΥΕ Προσωπικό καθαριότητας 

16 236/4-9-2023 ΔΑΜΚΑΛΗ ΑΣΗΜΩ ΥΕ Προσωπικό καθαριότητας 

17 237/4-9-2023 ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΥΕ Προσωπικό καθαριότητας 

18 239/6-9-2023 ΖΕΓΛΗ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΥΕ Προσωπικό καθαριότητας 

19 240/6-9-2023 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΥΕ Προσωπικό καθαριότητας 

 
 
 

Η πρόεδρος 
 
 
 

 
Μιχαλία Καραμισάκη  
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ΑμεΑ 

 

 

Αρ.Πρωτ.: 250/11-9-2023

Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. : 2/2023
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216 ΛΑΜΠΡΙΑΝΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΖ359367 ΟΧΙ ΝΑΙ 20 0 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 2 192 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040  200  100 588   1.928,00 1

227 ΙΝΤΖΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Χ386130 ΟΧΙ ΝΑΙ 14 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 133 ΟΧΙ ΟΧΙ 800 300    588   1.688,00 2

229 ΜΠΟΣΤΑΝΙΔΟΥ ΣΒΕΤΛΑΝΑ ΣΟΤΑ ΑΡ140132 ΟΧΙ ΝΑΙ 32 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 56 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     392   1.432,00 3

236 ΔΑΜΚΑΛΗ ΑΣΗΜΩ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΡ934566 ΟΧΙ ΝΑΙ 62 0 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 3 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040  200  150    1.390,00 4

239 ΖΕΓΛΗ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΕ871846 ΟΧΙ ΝΑΙ 15 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 74 ΟΧΙ ΟΧΙ 860     518   1.378,00 5

226 ΕΡΥΘΡΙΑΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡ642093 ΟΧΙ ΝΑΙ 52 0 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 1 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040  200  50    1.290,00 6

214 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΜ898449 ΟΧΙ ΝΑΙ 14 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 1 42 ΟΧΙ ΟΧΙ 800   100 50 294   1.244,00 7

237 ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΡ948435 ΟΧΙ ΝΑΙ 9 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 208 ΟΧΙ ΝΑΙ 500     588  130 1.218,00 8

209 ΑΡΓΥΡΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΝΩΛΗΣ ΑΖ360232 ΟΧΙ ΝΑΙ 11 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 132 ΟΧΙ ΟΧΙ 620     588   1.208,00 9

219 ΛΥΠΗΡΙΔΗ ΕΛΕΝΑ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΑΖ853431 ΟΧΙ ΝΑΙ 44 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040    50    1.090,00 10

240 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΙ893427 ΟΧΙ ΝΑΙ 0 3 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 119 ΟΧΙ ΟΧΙ 120 300   50 588   1.058,00 11

232 ΒΟΥΖΑ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝ395076 ΟΧΙ ΝΑΙ 0 0 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 2 65 ΟΧΙ ΟΧΙ  200  100 455   755,00 12

217 ΛΑΣΚΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΑΒ900708 ΟΧΙ ΝΑΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 118 ΟΧΙ ΟΧΙ     588   588,00 13

225 ΜΑΡΓΑΡΙΤΙΔΟΥ ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΑΚ447693 ΟΧΙ ΟΧΙ 27 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 49 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     343   1.383,00 14

223 ΜΠΟΥΡΑΒΟΒΑ ΑΝΝΑ ΙΒΑΝ Χ887211 ΟΧΙ ΟΧΙ 117 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040    100    1.140,00 15

233 ΑΛΜΑΣΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΖ854662 ΟΧΙ ΟΧΙ 5 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 106 ΟΧΙ ΟΧΙ 260    100 588   948,00 16

215 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ ΑΕ870765 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 193 ΟΧΙ ΟΧΙ     588   588,00 17

218 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΘΕΟΦΙΛΟΣ Ρ339586 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 3 9 ΟΧΙ ΟΧΙ  200  150 63   413,00 18

       0,00 19

       0,00 20

       0,00 21

       0,00 22
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Έδρα Υπηρεσίας : Κιλκίς

Διάρκεια Σύμβασης :  31/10/2023

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥΦορέας : Κέντρο Κοινωνικής Στήριξης

Υπηρεσία :                                                 
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ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ YΕ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 102

ΚΡΙΤΗΡΙΑ

Ειδικότητα :  ΥΕ Προσωπικό Καθαριότητας Εσωτερικών χώρων
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ΑΔΑ: ΨΟΖΞΟΕ2Λ-01Ζ



 

 
ΑΣΤΙΚΗ ΜΗ ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

«ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΣΤΗΡΙΞΗΣ» 
Κέντρο Διημέρευσης και Ημερήσιας Φροντίδας 
ΑμεΑ 

 

 

 
Αριθμ. Πρωτ:.251 
Κιλκίς, 11-9-2023 

 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΤΥΧΟΝΤΩΝ ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ 

 
 

Α/Α ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1 216/28-8-2023 ΛΑΜΠΡΙΑΝΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

 
 

 
 

Η πρόεδρος 
 
 
 
 

Μιχαλία Καραμισάκη 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΨΟΖΞΟΕ2Λ-01Ζ



 

 
ΑΣΤΙΚΗ ΜΗ ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

«ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΣΤΗΡΙΞΗΣ» 
Κέντρο Διημέρευσης και Ημερήσιας Φροντίδας 
ΑμεΑ 

 
Αριθμ. Πρωτ:252 
Κιλκίς,11-9-2023 

 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΛΑΧΟΝΤΩΝ ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ 

 
 

Α/Α ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1 227/30-8-2023 ΙΝΤΖΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

2 229/1-9-2023 ΜΠΟΣΤΑΝΙΔΟΥ ΣΒΕΤΛΑΝΑ ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

3 236/4-9-2023 ΔΑΜΚΑΛΗ ΑΣΗΜΩ ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

4 239/6-9-2023 ΖΕΓΛΗ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

5 226/30-8-2023 ΕΡΥΘΡΙΑΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

6 214/25-8-2023 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

7 237/4-9-2023 ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

8 209/24-8-2023 ΑΡΓΥΡΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

9 219/28-8-2023 ΛΥΠΗΡΙΔΗ ΕΛΕΝΑ ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

10 240/6-9-2023 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

11 232/4-9-2023 ΒΟΥΖΑ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

12 217/28-8-2023 ΛΑΣΚΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

13 225/30-8-2023 ΜΑΡΓΑΡΙΤΙΔΟΥ ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑ ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΑΔΑ: ΨΟΖΞΟΕ2Λ-01Ζ



 

 
ΑΣΤΙΚΗ ΜΗ ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

«ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΣΤΗΡΙΞΗΣ» 
Κέντρο Διημέρευσης και Ημερήσιας Φροντίδας 
ΑμεΑ 

 
14 223/29-8-2023 ΜΠΟΥΡΑΒΟΒΑ ΑΝΝΑ ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

15 233/4-9-2023 ΑΛΜΑΣΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

16 215/25-8-2023 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

17 218/28-8-2023 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

 
 

 
 

Η πρόεδρος 
 
 
 
 

Μιχαλία Καραμισάκη 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΨΟΖΞΟΕ2Λ-01Ζ



 

 
ΑΣΤΙΚΗ ΜΗ ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

«ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΣΤΗΡΙΞΗΣ» 
Κέντρο Διημέρευσης και Ημερήσιας Φροντίδας 
ΑμεΑ 

 

 
Αριθμ. Πρωτ:.253 
Κιλκίς, 11-9-2023 

 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΈΩΝ ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ 

 
 

Α/Α ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΛΟΓΟΣ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ 

1 234/4-9-2023 ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΑΠΟΛΥΤΗΡΙΟ ΤΙΤΛΟ 

ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

 
 

 
 

Η πρόεδρος 
 
 
 

Μιχαλία Καραμισάκη 

 

ΑΔΑ: ΨΟΖΞΟΕ2Λ-01Ζ
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